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Zestaw do konserwacji obuwia

Przedmiotem wzoru użytkowego jest zestaw do konserwacji obuwia.

Znana jest szczotka służąca do nanoszenia i wcierania pasty w

powierzchnię obuwia. Znany jest także mazak w kształcie pojemnika w postaci

stojącego flakonu, zakończonego wkładem gąbczastym. Flakon zamykany jest
pokrywką i wypełniony płynną pastą która po odwróceniu flakonu do góry dnem

wypływa nasączając wkład. Pocierając nasączonym wkładem powierzchnię obuwia
nanosi się pastę na obuwie.

Istota zestawu do konserwacji obuwia, według wzoru użytkowego,

zawierającego pojemnik na pastę oraz wkład gąbczasty, polega na tym, że wkład

gąbczasty zamocowany jest jedną stroną do płaskiej powierzchni podstawy mazaka,

zakończonego z drugiej strony uchwytem, zaś całość usytuowana jest w pojemniku z
wieczkiem.
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Podstawa mazaka, jak i wkład gąbczasty mają kształt cylindryczny, zaś uchwyt
mazaka ma kształt zbliżony do graniastosłupa o podstawie trójkąta.

Przedstawiony wzór użytkowy charakteryzuje szereg cech, z których ważniejsze
dotyczą jego funkcjonalności użytkowania, a także prostoty i technologiczności

kształtu i małych gabarytów, ułatwiających przewożenie zestawu podczas podróży.

Przedmiot wzoru pokazano na rysunku, na którym fig.1 przedstawia zestaw
do konserwacji w widoku z boku, zaś fig.2 widok mazaka z góry.

Mazak o podstawie cylindrycznej 1, zakończony jest trójkątnym uchwytem 2.

Do podstawy mazaka zamocowany jest cylindryczny wkład gąbczasty 3. Mazak

usytuowany jest w cylindrycznym pojemniku 4, zamykanym wieczkiem 5. Całość

tworzy zestaw do konserwacji, zwłaszcza obuwia.
Pojemnik mazaka może być wypełniony jakąkolwiek pastą o stałej konsystencji, w

tym pastą do obuwia, lub do konserwacji można użyć pasty umieszczonej w innym
opakowaniu.

mgr inż. Wiesław Bieniak

RZECZNIK PATENTOWY

KANCELARIA PATENTOWA
BIPAT

BIENIAK & PARTNERS
00-866 Warszawa, u!. Żelazna 68

REGON 006723521



<C6ot>g 1//J,

sQ/\n

Zastrzeżenia ochronne

1. Zestaw do konserwacji obuwia, zawierający pojemnik na pastę oraz wkład
gąbczasty, znamienny tym, że wkład gąbczasty (3) zamocowany jest jedną

stroną do płaskiej powierzchni podstawy (1_) mazaka, zakończonego z drugiej

strony uchwytem (2), zaś całość usytuowana jest w pojemniku (4) z wieczkiem

(§)¦

2. Zestaw według zastrz. 1, znamienny tym, że podstawa (1), jak i wkład

gąbczasty (3) mają kształt cylindryczny, zaś uchwyt (2) mazaka ma kształt

zbliżony do graniastosłupa o podstawie trójkąta.
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